CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 5012021

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA Presidente da Câmara

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 8 de fevereiro de 2021, a servidora

pública Municipal Sra. NELMA FERREIRA DOS SANTOS, portadora do RG n°

40.393.937-9 e do CPF sob n° 321.744.138-92, do cargo em comissão de

Assessora de Diretoria da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 08 de fevereiro de 2021.

VALDEMIR DO ANTOS OLIVEIRA
Presidente

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal.